
!"'l
LJSMIV

Služby  Města  Veselí  nad  Moravou

Blatnická  1551,  698  0I Veselí  nad  Moravou,  IČO: 46936777,  DIČ: CZ46936777

b.ú.: 1910380297/0100,  fakturace@sluzby-veseli.cz,  te1.:5j8  322 428

VIA-REK,  a.s.

OI. Blažka  145

679  02 Rájec-Jestřebí

ICO:  49450956

Obiednávka  č. 20220'101:  Bazénová  chemie

Vážení,

Veselí  n. Mor.  20. 04. 2022

(č. obj.  uved'te  prosím  na faktuře)

zasíláme  celoroční  objednávku  na odběr  bazénové  chemie  (cenová  nabídka  -  viz  příloha):

chlornan  sodný,

kyselina  chlorovodíková  (solná)  31 % tech.,

síran  hlinitý,

vločkovač  a zjiskřovač,

kyselina  sírová  38%,

Platební  podmínky:  fakturou,  splatnost  "!4dní.
Místo  dodání:  Koupaliště  Veselí  n. Mor., Zámecká  29, Veselí  n. Mor.
Termín  dodání:  do 7 pracovních  dnů od obdržení  objednávky.
Kontaktní  osoba:  vedoucí  provozu  -  René  Zeman  -  mob.:  603 496 313.
Při závozu  je vždy  nutná  předchozí  domluva  ohledně  času  dodání.

S přátelským  pozdravem

ů:;Ju.-há í551 6']8 01 Veseii nad Múravou
IČO; 48936777 DIČI CZ46936777

vyhotovil:

Olga  Pokorná

obchodní  referent  SMV

schválil:

Ing. Miroslav  Jahoda

ředitel  SMV

einail:  info@sluzby-veseli.cz teí.: 518 322 428

1

Rectangle

Rectangle

Rectangle

Rectangle



í
LJSMV

Služby  Města  Vesefi  nad  Moravou

Blatnická  155'1,  698  0"I Veselí  nad  Moravou,  IČO: 46936777,  DIČ:  CZ46936777

b.ú.: 1910380297  / OIOO,  fakturace@sIuzby-veseIi.cz,  te1.:518 322 428

9 0, S, '?,,97<-<
datum  akceptace  objednávky  č. 2022098
(dodavatel)

razítko  a pod  odpovědné  osoby

,, Ob.ietlirtivk<t hude pov«íEt»v<ímr za dudtn»«oeleinschsa«;lemm, /)íJAlí(/ ji  (/0(/(l1l(í/('/ piseiirnú ííevrátť (/o 3 diďl. Pohtd se stane
dt»d«w«itel nespoWdis)'tn  ph;tmi  DPH, bude ot,iedmiiel  odvMt>t l')['H  příiiu»sprrivci  d«itě. žádáíííe Fďs o dot*tčenifaktur,so

Ztl d(»dCIYi}' ?»ltlh!rr«ll / pOSk,l'mltíé Slllř%  / k4//»OZdQ11 č/ť) 5. d1W na.'šW141(C1h0 mě:dCt'. Z(l.TI(l'nl't?r/p«]h'r:[')'IÍm Oh,ledml'Vk,r
dáváme snuhlas s eleklrtmh:k,lím zcísíhiniiiBf2iktur.J'ž,je  plně vs«nd«z«hr s,1'; 2(S zákomi č. 235/2004 ,Sh., ť) dtmi z přidcmé
hč)úm»51. Knníaktnt  ťnulil:  (tlkíljrtlt'e«tUslu7,hy-veseÍi,c7,." I)lul«lvatel  b«re n<l vúdomt. žU ,s'/Ííf4}' wst«r  vellUli mld kfur«lV«)ll
.isou «irgani::<it4 (//(! ust. ,S< -). o«lsí. /, pisimn«i  h) íikwcr  č. 340i'2015 Sh.i ť,l r«igí:1rusndrrv,je$ie  (wvinnu  zsr«řeJnit obs<ih
c'z/g tMo objedítvky,  prostřv<hiictviin  Rírgistrrrsnílrrv  dle írknmr,  ií př0'iadů, že h«»clnntcr píaesajn<iíi50 {)OO KČ tu'z l)PH "

cinuil:  iiiŘi(tí!sluzby-vcscli  C/. ícl.: 518 322 42í1

2

Rectangle

Rectangle

Rectangle



VIA-REK,  a.s.

0VIA-REKchemie  po celý  rok  OI. Blažka  M5,  Rájec

679  02  Rájec  - Jestřebí

IČ : 49450956  DIČ o CZ49450956

OR  u KS Brno,  oddil  B, vložka  6980

CENO\/Ý  NÁVRH
Řada  dokladu  : 004

Číslo  dokladu  : 223148

Forma  úhrady  : Platebmm  pňkazem

Lhůta  splatnosti  : 14

Dodací  podminka  :

Telefon  :516  499  945  FaX :516  499  948  E-mail : ex edice  via-rek.cz

Místo  určení  : Odběratel  :  Služby  Města  Veselí  nad  Moravou

Blatnická  1551

698  01 Veseli  nad Moravou

iČ : 46936777  oiČ : CZ46936777

Datum  pořizení  : 05.04.2022

Platnost  cen  od  :

Platnost  cen  do  :

řádek  Označení  Názevzboží  Ml  Měna  J.cenabezDPH

Č.

100  10388

100  10429

IOO 10693

IOO 12190

WETTER  CHLORNAN  SODNY

KYSELINA  CHLOROVODiKOVÁ  (SOLN  Á) 31 % TECHN.

SÍRAN  HLINITÝ  Á 40 KG

WETTER  VLOČKOVAČ  A ZJISKŘOV  AČ

CZK

kg  CZK

kg  CZK

kg  CZK

9,50

6,60

11 ,OO

25,00

210 10428  V KYSELINA  SÍROVA  38% kg  CZK 4,10

210 12189  V WETTER  ALGICID  SUPER CZK 152,00

Výše  uvedené  ceny  jsou  platné  při  celkovém  odběru  min.  400  kg  zboží.

Zasláním  objednávky  vyjadřuje  odběratel  souhlas  s dodacími  a platebními  podmínkami,  které  jsou  součástí  nabídky.

Vystavil  : Jan  Hlaváček

Nedílnou SOuCaStí JSOu DOdaCí a plaŤební podmínky na druŤe Straně Nabídka:  004223148  Strana:  1 / 3


